
«ЗАТВЕРДЖУЮ»
Проректор з навчальної роботи
Інна СТАШЕВСЬКА
РОЗКЛАД ЕКЗАМЕНІВ
здобувачів вищої освіти денної форми навчання магістрів 2  курсу факультету аудіовізуального мистецтва
 у 3 семестрі 2024-2025навч. р.
Консультації напередодні
	Дата
	

	9.12 пн
	


	10.12 вт
	

	11.12 ср
	

	12.12 чт
	8.30 Продакшн аудіовізуальних творів (практикум) Коновалов Д.О.

	13.12пт
	


	14.12 сб
	



В.о. декана факультету					Наталія МАРХАЙЧУК
Начальник навчального відділу			Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
